PAGE

[image: image1.jpg]

	Об организации деятельности по реализации региональных составляющих национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», а также в целях обеспечения оперативной и эффективной работы по реализации региональных составляющих национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области (далее – национальные проекты), руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить функциональную структуру органов по реализации национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Создать проектный офис по реализации региональных составляющих национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области (далее – проектный офис).

Функции проектного офиса возложить  на Управление экономического развития, инвестиций, предпринимательства и торговли Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
3. Создать проектные команды, деятельность которых направлена на достижение целей, показателей, результатов и контрольных точек, выполнение задач и мероприятий региональных составляющих национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области.

           Участниками проектных команд определить должностных лиц, ответственных за достижение целей, значений целевых показателей и решение задач  региональных составляющих национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить кураторами национальных проектов должностных лиц, ответственных за реализацию региональных составляющих национальных проектов на территории г.о. Октябрьск Самарской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                  А.В. Гожая
Сидорина Д.А.

(84646) 21455
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2019 № 1332